

PREFEITURA DE FUNDÃO

NO 872, PROTOCOLO LV.

Recebido en PROTOCOLISTA

## CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO. GP-CMF - Nº 185/2019.

Fundão/ES, 16 de agosto de 2019.

AO EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito,



De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária realizada no dia 15 de agosto do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, **apreciou as seguintes indicações:** 

INDICAÇÃO Nº 230/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL INSTALE UMA LOMBADA EM FRENTE A "EMC - PAULO FREIRE", EM PIRANEMA.

INDICAÇÃO Nº 231/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL CONSTRUA UM ABRIGO DE ÔNIBUS EM PIRANEMA.

INDICAÇÃO N° 232/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL DÊ MANUTENÇÃO AS ESTRADAS RURAIS DAS COMUNIDADES DE ENCRUZO, DESTACADO, ARARAQUARA E TRÊS BARRAS.

INDICAÇÃO N° 233/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL ENCAMINHE OFICIO PARA "EDP ESCELSA", REFERENTE A ILUMINAÇÃO DO TREVO DE TUMBUÍ.

INDICAÇÃO Nº 234/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL CONSTRUA CABECEIRA NA PONTE EM PIRANEMA.

INDICAÇÃO N° 235/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL INSTALE EXTENSÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA, INTERLIGANDO OS DISTRITOS DE MUNITURA, ENCRUZO E CHAPOA.

Identificador: 33003200370035003A00540e\$200x1@2657fdr4268a-envavionticidadeafundao.es.gov.br



## CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 236/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL FORMULE UM PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO OU RENOVAÇÃO CONTRATUAL DOS MÉDICOS QUE ATENDEM EM NOSSA CIDADE.

Todas de autoria da Excelentíssima Vereadora **SONIA LUSIA NEVES RODRIGUES STEINS**, conforme cópia anexa.

**PAULO VITÓR DUARTE BROETTO**Assessor Parlamentar da Presidência IV